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2.1 .

i.1. Objednfvatel'
N6zov:
Sidlo:
Zastipeny.
ICO:
Bankovd spojenie:

1.2. Zhotovitel'
N6zov:
Sidlo:
reo:
te rpn:
Zastupeny:
Osoba poveren6 rokovat':
Bankov6 spojenie

2.2.

3.2.

ZV ILUVA O DIELO C.41-05-03t2006
uzavrett podl'a $ 536 a nasl. Obchodn6ho zdkonnika (,. 51311991 Z. z. v znenf neskorlich predpisov

iLinok 1.
ZMLUVNE STRANY

By.tov6 agentura rezortu ministerstva obrany
Ul. gen. Viesta 7,91I 50 Trendin
Ing. Peter Stanik, riaditel
34 000 666
St6tna pokladnica, d. ri. 7000166109/8180

HOREX HX, s. r. o.
Rastislavova I52, 95I 4I LuZianky
36 534 33r
sK2020148328
Igor Homola - konatel'
Ing. Eva Homolov6
SSP Nitra, 8,. n. n2122525 1A900

ik{nok 2.
PREDMET ZMLUVY

Zhotovitel' sa zavdzuje pre objedn6vatefa vykon6vat':
a) kontrolu hasiacich pristrojov sp6sobom uveden;fm vo vyhla.Ske Ministerstva

vntitra SR d. 71912002 Z.2., ktorou sa stanowjri vlastnosti, podmienky prevddz-
kovania azabezpedenia pravidelnej kontroly prenosnych ha.siacich pristrojov
a pojazdnych hasiacich pristroj ov;

b) kontrolu poZiarnych vodovodov (n6stennych, podzemnych anadzemnych) sp6-
sobom uvedenym vo vyhliske Ministerstva vnritra SR d. 699/2004 Z.2., o zabez-
pedeni stavieb vodou na hasenie poZiarov;

c) opraw zistenych ziryad.
Objedruivatel sazavdzuje uhradit'cenu vykonan;fch kontrol dohodnutu podlla d|inku
3 za podmienok uvedenfch v dllnku 4.

il6nok 3.
CENA

Cena za vykonan6 kontroly hasiacich pristrojov a poZiamych vodovodov je stanove-
nrl dohodou vzmysle z{kona E. 1811996 Z. z. o cen6ch avychidza zjednotlir.ich
cenovych poloZiek uvedenych v prflohe d. 1.

Cenyuveden6vprilohed. l sriplatn6do3l. 12.2006. Cenyprekaild! d'alSf kalen-
d6rny rok budri stanoven6 dohodou zmluvnych str6n najnesk6r do 15. decembra
predchfldzajriceho kalendrirneho roka. Zhotovitet predloZf najneskdr do 30. 1I.2006
a k rovnak6mu dilu kaZd6ho d'al5ieho roka n6vrh na fpravu cien pre nasledujrici rok.

Ak zhotovitef nepredloLi ndwh na fpravu cien podfa bodu 3.2 alebo ak sa zmluvn6
strany nedohodnri na fprave cien v lehote podl'a bodu 3.2 a objedn6vatell neukondi
platnost'zmluvy vsrilade sustanovenim bodu 8.1, zost6vajf vplatnosti doteraj5ie

3.1 .

J . J .
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3.4.

4 .1 .

4.2.

4.8.

4.9.

4.3.
4.4.

4.5.

4.6.
4.7.

ceny.

Upravy cien budri realizovarrc formou pfsomnych dodatkov k zmluv.e, ktor6 budri
podpfsand opravnenymi zilstupcani obidvoch zmluvnych str6n. ,.

ilinok 4.
PLATOBNE PODMIENKY

Cenu diela uhradi objednrivatel naziklade faktriry zhotovitel'a, ktor6 bude vystavenii
po realizircii kontrol, resp. opr6v. Faktriry budri vystavovan6 samostatne zatrykonane
kontroly hasiacich pristrojov apoZiamych vodovodov a samostatne zavykonan6 op-
ravy, a to pre kaldi objekt zvlilSt.
Faktrira bude obsahovat' minimrilne tieto n6leZitosti :
a) nizov a sidlo objednrivatel'a
b) obchodn6 meno, sidlo a adresu dod6vatel'a uveden6 v bode 1.1
c) dislo faktriry
d) dislo zmluvy
e) dei odoslania faktriry
0 dritum splatnosti
g) oznadenie peiaZn6ho fstavu a dislo fdtu, na ktory sa mri platit'
h) oznadenie objektu, v ktorom bola fakturovan6 dinnost'wkonanri
i) suma k rihrade bez DPH, DpH a suma celkom
j) pediatka a podpis opr6vnenej osoby zhotovitel'a.
Prflohou faktiry budri protokoly a ostatn6 dokumenty podfa bodu 5.3, 5.4, resp. 5.5.
Ak faktrira nebude obsahovat' nrileZitosti uveden6 v bode 43, prtpadne bude oUrutro-
vat'nespr6vne ridaje, je objednrlvatel'opr6vneny vrdtit' ju dod6vatefovi na doplnenie
alebo opravu. V takom pripade prestane plynrit'lehota iplatnosti anov|lehota splat-
nosti zadne plynrit'dorudenfm doplnenej (opravenej) fakfilry objedn6vatefovi.
Objedn6vatef musf zas\af fakturu k oprave (doplneniu) v lehote splatnosti, inak je
v omeskani s platenfm diastky, ktor6 mala byt' fakturovan6 spr6vne.
Lehota splatnosti faktury je 30 dnf od dorudenia objedn6vatellovi.
Faktury budri zasieland podta prilohy d. 3. Ak nebudri fakniry zaslan' na adresu
uvedenf v prilohe d. 3. je objedn6vatel'opr6vneny prediZit lehotu splatnosti o sedem
dni.
Ak objedn6vatel' neuhradf fakturovant sumu v lehote podlla bodu 4.6, je dod6vatel'
opriivneny poZadovat' uhradenie riroku z omeskania vo vy5ke 0,05 % z dlinej sumy
za kaldy deri omeskania.
Za ome5kanie s fhradou fakt'fuy sa nepovaZuje prediZenie lehoty splatnosti podlia bo-
du 4.7.

itfnok s.
MIESTO A iAS PLNENIA ZI/iLUVY

Miestom plnenia zdvdzf<u zhotovitella sri bytovd domy a ubytovne v spriive objednrl-
vatefa uveden6 v prilohe d,.2ktejto zmluve.
Zhotovitel' sa zavdnlie vykonrivat' vsetky kontroly a opravy podfa dlanku 2, v leho-
t6ch vyplyvajricich zprdvnychpredpisov uvedenlfch v dl6nku 2 zmluvy.

5.1 .

5.2.



5.4.

5 .3 .

5 .7 .

6.2.

Zmluva C. 4t-05-0312006^  . ^art,rrrr;iT:,;

Kontrola hasiacich pristrojov sa povaZuje za ukondenf diom odovzdania protokolov
o kontrole hasiacich prfstrojov.
Kontrola poZiamych vodovodov sa povaZuje za skondenf odovzdanim protokolov
o kontrole, sripisu zistenych z6vad a sripisu nameranych hodn6t tlakri a prietoku vo-
dy.
Oprava hasiacich pristrojov sa povaZuje za skondenri odovzdanim protokolov o opra-
ve.
Ak zhotovitel' nesplni zfw'azok podl'a bodu 5.2, je objednrivatel, opr6vneny poZado-
vat zaplatenie zmluvnej pokuty vo vyske I 500,- Sk za kazdi objekt, v kto;om nebo-
la vykonanri kontrola vSetkych hasiacich pristrojov apoLiarnyclrvodovodov, pripad-
ne potrebnd oprava.
Zhotovitef sa zavdzuje uhradit' objedniivatel'ovi v plnej vfske Skodu sp6sobenri ude-
lelim pokuty org6nmi poZiarneho dozoru za nezabezpedenie vykonrivania pravidel-
nej kontroly stavu poZiarno-technicklfch zariadeni.

il{nok 6.
PODMIENKY PLNENIA ZI.I4LIJVY

Zhotovitell sa pri plneni predmetu zmluvy zavazuje:
k) postupovat' s odbornou starostlivostou
l) vtas a bez zbytodn6ho odkladu informovat' objedn6vatefa o vsetkych d6leZitlfch

skutodnostiach srivisiacich s predmetom zmluvy, ktor6 m6Zu ohrozif alebo ob-
medzif plnenie zmluvy zo strany zhotovitefa.

obj edn6vat el sa zavdzuje umoZnit' pracovnikom zhotovitella
nia zmluvy, v prfpade potreby aj motorovlfrn vozidlom.

prfstup na miesta plne-

Objedn6vatel sa zaviizuje poskytovat' zhotovitel'ovi pohebnti sridinnost' v zinjme
riadneho plnenia predmetu zmluvy.

Clinok 7.
ZARUKA A zoDPovEDNoSi zd,vADY

Zhotovitel' na uvedeny predmet plnenia poskytuje zfuntku l2 mesiacov za podmienok
a) neporuSenost'plomby na hasiacom pristroji alebo na skrini poZiameho vodovodu
b) umiestnenie alebo skladovanie podfa stanovenych podmienok pre dany druh

a ryp
c) hasiaci pristroj alebo hydrantovy materi6l nesmie byt'mechanicky poSkodeny.
Pripadn6 vady bude objedn6vatel'reklamovat' pfsomne. Zhotovitel' sa zavdztfie od,-
str6nit' vady do5 dnf odo df,a dorudenia reklamricie.

itdnok 8.
zAvnnE,ixn USTANoVENIA

Zmluva nadobrida platnost' a ridinnost' driom podpisu obidvomi zmluvn;imi stranami.
Zmluva sauzatvina na dobu do 31. 12.2006. ptatnosf a ridinnost' 4luvy sa bude au-
tomaticky predlZovat' od'al5fch 12 mesiacov, ak objedniivatell najnesk6r do 15. 11.
prislusn6ho roka neoznhmi, ze na prediZenf platnosti imluvy netrv6.
Akdkol'vek zmeny adoplnky zmluvy m6Zu byt' uroben6 iba formou pfsomnych dfslo-
vanych doplnkov podpfsan;fch oprilrmenymi zdstupcami obidvoch zmluvnfch strrin.

5 .5 .

5.6.

6 .1 .

6.3.

7 .1 .

7.2.

8.1 .

8.2.



8.3 .

8.4.

8 .5 .
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zmluvaje spisan6 1i J 1z1ifiefsveniach, zktorych 2 su urdene objedn6.vatel,ovi al zho-l.ovitel'ovi.

Vo v5etkych touto zmluvou neupravenlrch otiukach sa prlyaa povfranosti zmluvnychstriin riadia prislusnymi ustanoveniami obdianskeho a'otchodndho zakonnika.

,'.fr]:ttn 
strany si zmluvu preditali, jej obsalru porozumel i a naznak srihlasu ju podpi-

V Trendine, dia
3t tlL 2006

tsYl OVA AGENTVRA REZORTL, | ;.rvffN{sTERSr 
.ia oBRA}iY

Gen. Viesra 7 p.O. BAX 209
9I ISOTRENCiN

r. r: fj il ff :i, i.i'7i.uv r, e.
/ a  r : : ! t l ; 5 [ ? Y ( - , " d  l 5 ?
ve i i  1 i  LUZIA i i t tY
Ieo, :o sll ::r tC DPh,SKgocotaasgs

t . , /  !

.4,/ /

; ' ; ' - t u i. . . . . . . . . . . . . . . . .1 r . . . . : . . : . : . . . { . .

Objednrivatel,
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JEDNOTLIVE POLOZXY CNNY

KONTROLA HASIACICH PRISTROJOV Cena bez DPH Cena s DPH
Prenosnd 8.- 9,50
Pojazdnd 76.- 90,40

Stitok o kontrole HP 6.- 7 ,10
Protokol o kontrole IIP -zakaZd.lch 25 ks 48.- 57 ,10

KONTROLA POAARNYCH VODOVODOV
Prfprava pracoviska
Meranie tlaku a prietoku
Vyhod4otenie kontroly

10.-
35.-
t6 . -

I 1 ,90
41,70
19 ,10

Stftok o kontrole 6.- 7 ,10
Tlakov6 skfi5ka hydrantoqich hadic 2s0.- 297,50
Vystavenie protokolu o tlakovej skriske 10.- I1 ,90
Doplnenie prfsluienstva do hydrantov 22.- 26,20

Nrivod na pouZitie - hydrant 13 . - 15,50
Oznadenie hasiaceho pristroja -piktogram 13 . - 15 ,50
Oznadenie hydrantu - piktogram 13 . - 15,50

OPRAVA HASIACICH PRiSTROJOV
Prri5koqf HP- P laP2 95.- 1  13 ,10

-  P6 190.- 226,10
Pr65koqf HP - P 50, 60 730.- 868,70
Vodnlf HP - V9 195.- 232,10
Snehoq f  HP-  S1 ,5aS2 105.- 125.-

-  S5aS6 195.- 232,10
Snehoqf HP- S 1x30 380.- 452,20

S 2x30 s80.- 690,20
- S 4x30 810.- 963,90

MATERIAL
Pri5kovf HP:
- armatfra narirtacia I 10 . - 130,90
- tlakov6 patr6na 105.- l2s.-
- hadica 168.- 199,90
- poistnf ventil 165.- 196,40
- manometer 178.- 2ll,g0
- ventil 280.- 333,20
- pr65ok 78.- 92,90
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Vodnf IIP: Cena bez DPH Bena s DPH
- potas r 15.- 136,90
- hadica r68.- 199,90
- manometer 178.- 211,80
- ventil 280.- 333,20
Snehovf HP:
-  n6pl r i  CO 2-  1,5 a2kg 75.- 89,30
-n6p l f iCO2-  5a6kg 142.- 169.-
- nriplfi CO 2 - 30 kg 380.- 452,20
- p r r i d n i c a S 5 a S 6 430.- 511,70
- l r a d i c a S 3 0 - 5 m 1290.- I  535,1 0
- hadica S 30 - 10 m 2280.- 2713,20
ReZijnf materiil:
- prenosn6 HP - v5etky typy 75.- 89,30
- pojazdne HP - snehovd 190.- 226,10
- pojazdne HP - pr55kov6 220.- 261,90
Tlakov6 skri5ky:
- prenosn6 HP - v5etky typy 95.- I  13 ,10

pojazdn6 HP - snehov6 200.- 238.-
- pojazdnd HP - pr65kov6 210.- 249,90
Stitok na opravu HP 6.- 7 ,10
Potvrdenie o oprave HP 18 . - 21,40
Regener6cia pota5e - I lit 12.- 14,30
Regener6cia pr65ku - I kg 26.- 30,90
Nastavenie poistn6ho ventilu ) ) . - 65,50
Oprava ventilov - snehov6 135.- 160,70
MontriZ hasiacich pristrojov 56.- 66,60
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BYTOVE DOMY A UBYTOVNE V SPRAVE BARMO
Casf 3 -Trendin ,

P.E. Mesto Adresa
Orientain6

iislo
Poiet
bvtov Poznimka

I . rlegdin
Trendin

Trendin

Halalovka 2392120 -22 48

2. Halalovka 44 -46 -48 44
a
J . Halalovka s6-s4-52-50 51

4. Trendin Halalovka 28761342877136 35

5 . Trendin Halalovka 28781382879140 57

6. Trendin Halalovka s8-60-62-64-66 75
- Trendin Arm6dna 780/r78r/3 46

8. Trendin ArmSdna 776/2777 t47'78t6 87

9:

l 0

Trendin Pod Juhom 34s0/19

Trendfn Pod Juhom 345U20

l l Trendin Pod Juhom 34s2t2l

t2 PieSfany Orvisk;i kft 4962t80-82-84 30

l3 PieSfany Podhorsk6 49s3/74-76-78-8045

t4 Tmava Na hlinSch 6966/35-36-37-38 64

15 Dojd

N. Mesto n. /V

410 8

t6 PieSt'ansk6 2123t13 38

t7 . Topol'dany SNP 3/t251 Ubvtovia Nitran [V

18 . Trendin Ul. gen. Viesta 7/1664 Ubytovfia Trendan I

19. Trendin Inovecki{ 7 /1123 Ubvtovia Trendan II

20 Trendin M. Rrizusa It/2334 Ubytovfia Trendan III

2 l N. Mesto n/V. Weisseho r8t332 Ubytovfia Trendan fV

22 NemSovri Moldavsk6 2/682 Ubvtovfia Trendan V
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F A K T U N N

, na je zapisanA v OR Okresn6ho sudu v Nitre

Odd ie l  :Sro .  V loZka c . :  11676/N

dislo karty N5zov

i.obj. :  41-05-032006

OOBEMTEL:

ICO :34000666 DIC :

PREVADZKA:

PoEet
%

MJ DPH

4Dl
|  ) v t ' t l' f r t  r , - - - . . '  . +  - * ' F  J,  y 4 v )  i  ^ '

: : ' l --*---, .--

I----*-

, l
f , ia/ t  . ' . , ' ' , . , :1,, ' , . . '
t'pii "' " :,.,,,;,

ie is lo :  61343

DL :13052006

Spolu

DoDAVATE[:

FIOREX HX,s.r.o.

Rastislavova 152

LuZianky

951 41

IEDPH:

Dte :
Banka :

UCEI :  :

sK2020148328
2020148328

SSP Nitra

23212252510900

teo: 36534331

D6tum dodania :21 .11 .2006

Detum vyhotovenia Fa. :28.11.2006

Datum spfatnosti  :28j22006

Forma 0hrady :PP

TlFax : 037n783043 037n784192 tr---i*' -'t i
F^ - - - - . * . . + . ,  . a  .  - . . - . ; _ i . . - - _ . * l

lDdtunr :  XIT" ' 'MDG,,  h  I,---*'..J; ^_.-_-_, -(../- "r. -*-_.j

1 1 1

1 8 6  A

1119

125

1235

1241

1 2 1 4

1137

1270

14143

14122

14176

14246
,,t ' ' j9

1 . . d6

18228

1B:105

1114

Ubytovfia Trendin, Inovecka

Kontrola has.pristrojov

Stitok-kontrola HP - K

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody

Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu

Tlakova skuska hydrant.hadice

Vyst. potvrd.o tlak.skuske hadic

Doplnenie prislusenstva-hadice

Oprava HP PG 6Hi

Rezijny mater.PG 6Hi

Tlak.skuska PG 6Hi

Nastav.poist.ventilu

Hadica P G-renovacia

Renovacia tlak. patrony

Stitok-oprava HP

Stitok-tlak.skuska

Vystavenie potvrd.o oprave HP

0.000
12.000
10.000
1.000
3.000
3.000
3.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
1.000
2.000
2.000
2.000
2.000

0
k s  1 9
ks 19
ks  19
ks 19
ks 19
ks 19
ks 19
ks 19
ks  19
ks 19
ks 19
ks 19
ks 19
ks 19
ks 19
ks 19
ks 19
ks 19

0.00
8.00
6.00

48.00
10.00
35.00
16.00

250.00
10.00
22.00

190.00
75.00
95.00
55.00

165.00
50.00
6.00
6.00

18.00

0.00

9.52

7 . 1 4

57.12

1 1 . 9 0

4 1 . 6 5
'19.04

297.50
't  1.90

26.18

226.10

89.25

1 13 .05

65.50

196.35

59.50

7 . 1 4

7 . 1 4

21.42

0.00
96.00
60.00
48.00
30.00

105.00
48.00

500.00
20.00
44.00

380.00
150.00
190.00
1  10 .00
165.00
100.00
12.00
12.00
36.00

Nedostatky neboli (iittll) zistelrc. i
Udtovnf doklad povolbJern i
(nepo'rpluj cni) uhradrt'.

D6tum: zl I]Ec.?ooo
Podpis poClh podpiscvdho vzoru:

Hal.vyrovnanie: -0.10

Hmotnosf: 0.00 kg

Vystavil : Andrasikova

DPH 19  %

Gelkom

i'lnan6n$ l<ontrols rtd{'xanA rrodih $ 9
zikone 6,1UgiAAU Z.z. o rinancnsj lionirole.
f{ocl':statlry ftahilil {t2ltfi zistayb. .a4--r'
c aum : /O ., // ./ f o oot 

" 
p {ar e s', fipi*o,i aho vzcru :

Celkom k0hrade:  2506.00Sk

Slovom : dvetisicpdt'sto5est'

IIONEX HX.
@ Rartislavova

0rr {r tuz

Z6klad
2 1 0 6 . 0 0
2 106.00

DPH
400.1 0
400.10

2106.000

Spolu
2  506 .10

2 506.10

: S,g"SoR g:lobo

PeEiatka a podpis

1 Frt fil0$



- F A K T U R A

DODAVATEL:

HOREX HX,s.r.o.

Rastislavova 152

LuZianky

951 41

IEDPH:
D t d :
Banka :

U6et: :

sK2020148328
2020148328
SSP Nitra

23212252510900

reo: 36534331

D5tum dodania :21.11.2006

D6tum vyhotovenia Fa. :28.11.2006

Datum splatnosti :28j22006

Forma 0hradY : PP

TtFax'.  W7n783043 03717784192

@
Cislo : 61341

DL :13042006e.obj.: 41-05-032006

ODBEMTEI]:

ldo :34000666 Dle :

PREVADZKA: qat

ma je zapisan6 v OR Okresn6ho sudu v Nitre

Oddiel : Sro, VloZka c. : 11676/N

dislo karty N5zov Po6et MJ DPH Cena/ Cena/J+DPH

^*--*.*L****-!
iuf rC0tk^ '  i***--r-*

Spolu

b

Bytova agentura rezonu

ministerstva obrany

Ul.gen.Viesta 7

911 50 Trencin

111

1 8 6  A

1 ' t  1 9

125

1 235

1241

18229 A

1214

1137

1270

Ubytovia, Trendin G- Viesta

Kontrola has.pristrojov

Stitok-kontrola HP - K

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Priprava a prehliadka Pracoviska

l"'ieranie tlaku a Prletoku vodY

Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu

Stitok-kontr.hydrantu - K

Tlakova skuska hYdrant.hadice

Vyst. potvrd.o tlak.skuske hadic

Doplnenie prislusenstva-hadice

0.000
12.000
12.000
1.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000

0.00
8.00
6.00

48.00
10.00
35.00
1ri.00
6.00

250.00
10.00
22.00

0.00

9.52

7 . 1 4

5 7 . 1 2

1 1 . 9 0

41 .65

I Y . U +

7 . 1 4

297.50

1 1 . 9 0

26.18

0.00
96.00
72.00
48.00
30.00

105.00

18.00
750.00
30.00
bO.UU

KS

KS

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
KS

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9
't9

1 9

DPH 19  %

Celkom

ZAklad
1 263.00
1 263.00

DPH
240.00
240.00

1 263.000

Spolu
1 503.00
1 503.00Nedostatky n*boli {bp}i} zisten6.

Udtovny d,:klad povufuJeno
(nepoy&j€fir) uhradif.

D6tum: -t JAl'|,2007

Gelkom k r ihrade :  1503.00 Sk

Slovom : jedentisicplt'stotri

Podpis podl

IIOREX tlllyty".
@ Rartislavovy/|g

es r ,il LUryXf{Kl
,/

Hmotnost: 0.00 kg

Vystavil : Andrasikova

Predbe2nfr finandnfr kontrota Wkopzna podta $ I

zdkona e.5o2 / 2oo1 7'z'.o finanbnej kontrole'

["o"o"t neboli tYXGrltunTtT'

v6ho vzoru:

atodnisovqlworu:

oatun& /{'

]€irlisoir1@lto,b6:

Pediatka a podpis



AKTOR.A

Ddtum dodan ia  :17 .11 .2006
Detum vyhotovenia Fa. :2g.11.2006
D6tum splatnosti :2g.12.2006
Forma 0hrady : pp

f lFax '. 0371778 3043 O37TZB 4192

DODAVATEU:

HOREX HX,s.r.o.

Rastislavova 152

LuZianky

951 41

i .obj. : 41 -05-032006

ODBEMTEI:

tCO :34000666 DIC :

' ) r ' '

i ) : ' "
"  \ !

Cislo : 61342

DL :13032006

IdDPH :

sK2020148328
2020148328

SSP Nitra

232't22525t0900

teo: 36534331

na je zapisana v OR Okresndho sudu v Nitre
Oddiel :Sro, Vlo2ka c.:  11676/N

Cislo karty N6zov

ministerstva obrany

Ul.gen.Viesta 7

911 50 Trencin

PREVADZKA:

Spolu

1 1 1

1 8 6  A

1 1 1 9

125

1235

1241

145

1 4 1 2 2

14176

14246

14238

1 834

14286

u14
. 2 8

18205
1214
1137
1270

Ubytovria Trendin, M. Rdzusa

Kontrola has.pristrojov

Stitok-kontrola HP - K

Vystavenie protokolu o kontrole Hp
Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody
Vyhcd.l<ontroly a vypracov.proiokolu

Oprava HP PG 6Hi-plny

Rezijny mater.PG 6Hi

Tlak.skuska PG 6Hi

Nastav.poist.ventilu

Hadica PG 6 -renovac

Poistny ventil

Renovacia tlak. patrony

Vystavenie pofurd.o oprave Hp
Stitok-oprava HP

Stitok{lak.skuska

Tlakova skuska hydrant.hadice

Vyst. poturd.o tlak.skuske hadic
Doplnenie prislusenstva-hadice

0.000
8.000
2.000
1.000
4.000
4.000
4.000
6.000
6.000
6.000
6.000
'1.000

1.000
2.000
6.000
6.000
6.000
4.000
4.000
4.000

KS

ks
KS

KS

ks
KS

KS

ks
ks
KS

KS

KS

ks
ks
ks
ks
ks
ks
KS

0

1 9

1 9

1 9
1 q

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9
't9

1 9

1 9

1 9

1 9
't9

1 9

1 9

1 9
. 1 0

0.00
8.00
6.00

48.00
10.00
35.00
16.00

190.00
75.00
95.00
55.00

165.00
165.00
50.00
18.00
6.00
6.00

250.00
10.00
22.00

0.00

9.52

7 . 1 4

57.12

1 1 . 9 0

41.C5

19.04

226.10

89.25

1 13 .05

oc.5u

196.35

196.35

59.50

21.42

7 . 1 4

7 . 1 4

297.50

1 1 . 9 0

26.18

0.00
64.00
12.00
48.00
40.00

140.00
64.00

1 140.00
450.00
570.00
330.00
165.00
165.00
100.00
108.00
36.00
36.00

1000.00
40.00
88.00

DPH 19  %
Celkom

ZAklad
4 596.00
4 596.00

DPH
873.20
873.20

4 596.000

Spolu
5 469.20

5 469.20

Gelkom k0hrade:  5469.00  Sk
-0.20

predbeina finan6n6 [ontrola yykonanA podh 0 9

Podpis podla podpisoy

Hal.vyrovnanie:

SuqTftO 2006.



F A K T

/;}',
\ : '

C.obj ' :  41-05-032006

ODBERATEI.:

160 :34000666 Dle :

' : : ) t : "  
:  ''-.:) .::.

:l ':

C(slo :  61553

DL  :14312006

IEDPH :

SPolu

-irma je zapisana v OR Okresneho sudu v Nitre

Jddiel :  Sro, VloZka c. :  11676/N

Cislo kartY NSzov Podet
Yo

MJ DPH

DODAVATEL:

HOREX HX,s.r.o.

Rastislavova 152

LuZianky

s51 41

I E D P H :

Dte :
Banka :

Udet: :

sK2020148328
2020148328
SSP Nitra

23212252510900

reo: 36534331

D6tum dodania ' .05.12.2006

Ddtum vyhotovenia Fa. :29.12.2006

D6tum splatnosti :28,0'l'2007

Forma 0hradY :PP

TtFax '. O37n7B 3043 037n78 4192

ministerstva obrany

Ul.gen.Viesta 7

911 50 Trencin

PREVADZKA:
pfitrnPt$

111

186 A

1114

125

1235

1241

18229 A

18350 A

15084 A

1214

1137

1270

15082

14170
'  r43
14309
14302
14194
14122
14191
14201
14198
14233
1469
1470
14246
14240
1114
186 A
18205

Ubytovia Nov6 Mesto nA/6hom

Kontrola has.Pristrojov

Stitok-kontrola HP - K

Vystavenie Potvrd.o oPrave HP

Priprava a Prehliadka Pracoviska

Meranie tlaku a Prietoku vodY

Vyhod.kontroly a vypracov. protokolu

Stitok-kontr.hYdrantu - K

Stit.-navod na pouz.+had.zariad.-K

Oznac.hYdrant.-S T 15x15 - K

Tlakova skuska hYdrant.hadice

Vyst. poturd.o tlak.skuske hadic

Doplnenie prislusenstva-hadice

Oznac.HP-S T 15x15

Montaz vesiakov HP

Oprava HP PG 6Hi

Oorava HP P6 HK

Oorava HP V9 T

Rezijny mater.P6 HK

Rezijny mater.PG 6Hi

Rezijny mater.Vg T

Tlak.skuska PG HK

Tlak.skuska P6 T

Tlak.skuska V9 T

Regeneracia-Prasok

Regeneracia-Potas

Nastav.poist.ventilu

Tlak.patrona PG-naPln

0.000
5.000
2.000
1.000
1.000
1.000
'1 .C00
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
4.000
4.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

12.000
9.000
1.000
1.000
3.000
3.000
3.000

ks
ks
ks
ks
ks
N5

AJ

l(s
k c

ks
ks
ks
KS

KS

ks
KS

ks
ks
KS

ks
ks
ks
KS

kg

I

KS

ks
ks
ks
ks

0
, lo

1 0

1 9
1 9
1 9
1 9
, to

, t o

1 9

1 9

1 9

1 9
,10

1 9

1 9

1 9
1 q

4 0

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9
1 0

1 9
1 9
1 q

0.00
8.00
6.00

48.00
10.00
35.00
'i 6.00
6.00

13.00
13.00

250.00
10.00
22.O0
13.00
56.00

190.00
't 90.00
195.00
75.00
75.00
75.00
95.00
95.00
95.00
26.00
12.OO
55.00

105.00
18.00

O.UU

6.00

0.00

9.52

7. ' t4

57.12

1 1 . 9 0

41 .65

19.04

7 . 1 4

15.47

15.47

297.50

1 1 . 9 0

26.18

15.47

66.64

226.10

226.10

232.O5

6Y.23

89.25
89.25

1 13.05
1 13.05
1 13.05
30.94
14.28
b J . J U

124.95
21.42
7 .14
7 .14

0.00
40.00
12.OO
48.00
10.00
35.00
16.00
6.00

13.00
13.00

250.00
10.00
22.00
q, nn

224.00
190.00
190.00
195.00
75.00
75.00
75.00
95.00
95.00
95.00

312.00
108.00
55.00

105.00
54.00
18.00
18.00

i.1r ii,t"ll[.

? 3 lAil' ?00?

PodPis Podla PodPiso'/6hc

2 506.000



Pokradovanie dokladu dis lo :  61553

MJ,%,DPH Gena/J Gena/J+DpH

Z6ktad
D P H 1 9 %  2 5 0 6 . 0 0
Celkom 2 506.00

DPH
476.10

476.10

Spolu
2 982.10
2 982.10

Hal.vyrovnanie: -0.10

Slovom I dvetisicdevit'stoosemdesiatdve

Hmotnost: 0.00 kg

Vystavil : Andrasikova

HO*HX II& r.r.o
@ RUtislevouq'll2

951 *r LUZIANKv
Pediatka-a podpis



FAKT,d

Bytova agentura rezortu

ministerstva obrany

Ul.gen.Viesta 7

911 50 Trencin

pnrvApzre:

i .ob j . :

ODBERATET:

teo : oaoooooo oli :

Podet
Yo

MJ DPH

Cis lo  :  61530

DL :14712006

ICDPH

r"'na je zapisanA v OR Okresn6ho sudu v Nitre
u,Jiel : Sro, VloZka c. : '1 1676/N

iisto t<arty N6zov Cena/J Cena/J+DPH Spolu

DODAVATEL:

HOREX HX,s.r.o.

Rastislavova 152

LuZianky

951 41

IEDPH:
Dte :
Banka :

Udet: :

sK2020148328
2020148328

SSP Nitra

232122525t0900

teo: 36534331

D6tum dodania :29.12.2006

D6tum vyhotovenia Fa. :29.12.2006

D6tum splatnosti :28.01.2007

Forma 0hrady :PP

TlFax '. 037n78 3043 0371778 4192

111
186  B
1 1 1 9
1 2 1 4
1137
i27A
125
1235
1241

Ubytovia Topolian;.

Kontrola has.prishojov

Stitok-kontrola HP - P

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Tlakova skuska hydrant.hadice

Vyst. potvrd.o tlak.skuske hadic
Dopinenie rrr;siijse-ils'iva-haJire
Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody

Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu

0.000
1.000
1.000
1.000
4.000
4.000

4.000
4.000
4.000

0.00
8.00
5.00

48.00
250.00
10.00
22.00
10.00
35.00
15.00

0.00
v . 3 z

5.95

57.' t2

297.50

1 1 . 9 0

26.18

1 1 . 9 0

41 .65

19.04

0.00
8.00
5.00

48.00
1000.00

40.00
88.00
40.00

140.00
64.00

ks
KS

ks

KS

ks
( S

ks
KS

ks

0

1 9

1 9

1 9
'19

1 9
'!9

1 9

1 9

1 9

DPH 19  %
Gelkom

ZAklad
1 433.00
1 433.00

DPH
272.30
272.30

1 433.000

Spolu
1 705.30
1 70s.30

Hal.vyrovnanie: -0.30

Hmotnosf: 0.00 kg $€nffiHX, r,ro.
@ i,U{rtrvov.rd .,

oai rl r"uillfrf,fd
Peeiatka a po{pis

h1i-

Cef kom k rihrade : 1705.00 Sk

Slovom : jedentisicsedemstopit '

1 E '^\t ZCIBI

Nedostatky neboli (bclif zisten6.
Udtovnl' doklad g:cv*luJem
(nepo*rgfuffir) rihra<lif .

Podpis podla podpisoy

Vystavil :

lmmirmmmfifrfttufrtr



.na je zapisana v OR Okresn6ho sudu v Nitre

Odd ie l  :Sro ,  V loZka c . :11676/N

Cisto tarty N6zov

i5

e.obj. : 41 -05-032006

ODBERATEI:

teo :34000666 Dtc :

Podet
%

MJ DPH

e ,slo :  61552

D L  : O

IEDPH :

Gena/J Cena/J+DPH

;)
?

Spolu

u . A K T 0 R A

OODAVATE[:

HOREX HX,s.r.o.

Rastislavova 152

LuZianky

951 41

I E D P H :

Dte :
Banka :

U6et: :

sK2020148328
2020148328

SSP Nitra

232122525t0900

teo: 3653433.1

D6tum dodania :14.12.2006

Ddtum vyhotovenia Fa. :29.12.2006

D6tum splatnosti :28.01.2007

Forma 0hrady :PP

TlFax : 037n783043 $7n784192

Bytova 4gentura rezcirtu

ministerstva obrany

Ul.gen.Viesta 7

911 50 Trencin

PREVADZKA:

' t 1 1

1 8 6  A

1 1  1 4

3.000
2.000
1.000

0.000
0.000

ks 19
ks  19
ks 19
ks 19
ks 19

8.00
6.00

48.00
0.00
0.00

9.52

7 . 1 4

57.12

0.00

0.00

24.00
12.00
48.00
c.00
0.00

Kontrola has.pristrojov

Stitok-kontrola HP - K

Vystavenie potvrd.o oprave HP

Ubytovna ,Moravska 2

Nemsova

Hmotnosf: 0.00 kg

Vystavil : Andrasikova

DPH 19  %

Celkom

P;'#beinii finan6ni kcrrtrola vlr,$nan6 poCia g g
z4lrons, d.$Ail?AO1 Z.z. o finarrdrej lonirale.
Ned*stafl ry nebo tl { lx,fifzisterrii.

{strn:r': 1. t /?olhpodh pagpirero ,n"*,o,n/
ir./

Sw|sofi@-'2007

Cefkom k 0hrade : 100.00 Sk

Slovom : sto

ZAklad
84.00
84.00

oil lt

DPH
16.00
16.00

84.000

Spolu
100.00

100.00

HONEX HX,
@ Rutfulavova^t

4rs

Nci!osra.tky neboli (!r*i) zistene.
r-icrovny doklad povoluJem

- 7 FEB.2007

Podpis podl'a podpisovdi

Pediatka a podpis



1 1 )
\gl"

,1'-{,:,1':.,i
: i  i ' i

e is lo :  61309

DL :12762006C.obj . :  41-05-032006

ODBEMTEU:

IGO :34000666 DIC :

F A K T U R A

DoDAvATEt:

Horex HX,s.r.o.

Rastislavova 152

LuZianky

951 41

IEDPH:
Dte  :
Banka :

Ucet: :

sK2020148328
2020148328

SSP Nitra

23212252510900

reo: 3653433'1

Ditum dodania :17.11.2006

D6tum vyhotovenia Fa. :24.11.2006

Detum splatnosti :24.12.2006

Forma rihrady : PP

TlFax : 0371778 3043 037n78 4192

.;ma je zapisan€r v OR Okresn6ho sudu v Nitre

Oddiel :  Sro, VloZka c. :  11676iN

Cisto farty N6zov

Trnava. Na Hlin6ch 35-38

Kontrola has.pristrojov

Stitok-kontrola HP - K

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Priprava a prehliadka Pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody

Vyhod. konkoly a vypracov.protokolu

O z n a c . H P - S T 1 5 x 1 5 - K

Oznac.hydrant.-S T 15x15 - K

Navod na pouzitie-hydranty - K

Oznac.hadic.zariad.-S T 10x 4,5

Oznac.HP-S T 15x15

Montaz vesiakov HP

Tlak.skuska hydrant.hadice

Vyst. potvrd.o tlak.skuske hadic

Oprava HP PO PMD

Rezijny mater.P6 PMD

Tlak.skuska P6 PMD

Vystavenie potvrd.o oprave HP

Stitok-oprava HP

9_S!-_!4. !v,"9
Pie6tany, Orviski KUt 80-84

Kontrola has.pristrojov

Stitok-kontrola HP - K

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Priprava a prehliadka Pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vodY

Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu

Tlakova skuska hydrant.hadice

Vyst. potvrd.o tlak.skuske hadic

Oprava HP P6 PMD

Rezijny mater.P6 PMD

PREVADZKA:

Podet Spolu

1 1 1

1 8 6  A

1119

125

1235

1241

15082 A

15084 A

17294 A

17307

15082

14170

1 2 1 4
.^t:137

. . i16

14189

14214

1114

18228

18205

0.000
12.000
9.000
1.000

2C.000
20.tc0
20.000
2.000
1.000
2.000
3.000
2.000
2.000

10.000
10.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000

0.00
8.00
6.00

48.00
10.00
35.00
16.00
13.00
13.00

. ' '13.00
8.00

13.00
56.00

250.00
10.00

190.00
75.00
95.00
18.00
6.00
6.00

- . ' 0 . 0 0

8.00
6.00

48.00
10.00
35.00
16.00

250.00
10.00

190.00
75.00

0.00

9.52

7 . 1 4

57.12

1 1 .90

4 1 . 6 5

19.04

15.47

15.47

15.47 ,

9.52

15.47

66.64

297.50
't  1.90

226.10

89.25

1 13 .05

21.42

7.14

7 . 1 4

o:oo
9.52

7 . 1 4

57.12

1 1 . 9 0

41.65

19.04

297.50

1 1 . 9 0

226.10

89.25

0.00
96.00
54.00
48.00

200.00
700.00
320.00
26.00
13 .00
26.00 \S
24.00 :;-
26.00 -a\)-

112 .00  r
\S

2500.00
100.00
570.00
225.00
285.00
54.00
18.00
18.00
0.00

48.00
24.00
48.00

100.00
350.00
160.00

5000.00
200.00
380.00
150.00

ks
ks
ks
ks
KS

KS

ks
ks
ks
k q

KS

ks
KS

KS

ks
ks
KS

ks
ks

1' -
k c

ks
KS

ks
ks
ks
ks
ks
l(s
ks

0

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9
'19

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

111
186 A
1 1 1 9
125
1235
1241
1214
' t137

1416
14189

b.ooo
6.000
4.000
1.000

10.000
10.000
10.0c0
20.000
20.000
2.000
2.000

0
1 9
1 9
1 9
t o

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

i  " :  :  : " '  + * ' . : 4  * = F '

i i .,,, .'r,:,,,k ;!.ilru*in $"r.o.c*;; -;;;:,i,:'W

Bytova egentura rez;rtu

ministerstva obrany

Ul.gen.Viesta 7

911 50 Trencin

SunSoft@.fOod



'  
rslo karty N6zol' Podet

Pokradovan ie  dok ladu d is lo  :  61  309

MJ " I ,DPH Cena/J  Cena/J+DpH Spo lu

1 4 2 1 4

1 1 1 4

18228

18205

15084 A

17294 A

17307

1 1 1

1 8 6  A
1 , t  1 0

125

1235

1241

15082 A

15084 A

17294 A

17307

1 2 1 4

.837{
\ . . 1 6

141 89

14214

1469

1 1 1 4

18228

1 8205

2.000
2.000
2.000
2.000
1.000
1.000
'1.000

o.ooo
8.000
6.000
1.000

'17.000
'17.000

17.000
8.000
1.000
2.000
2.000

26.000
26.000
2.000
2.000
2.000
6.000
2.000
2.000
2.0J0

k s  1 9

k s  1 9

k s  1 9

k s  1 9

ks  19

k s  1 9

k s  1 9

0

ks  19

ks  19

k s  1 9

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

k s  1 9

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

kg 19

ks  19

k s  1 9

ks  19

95.00
18 .00
6.00
6.00

13.00
13.00 B

8,90
0.00
8.00
6.00

48.00
10.00
35.00
16.00
13.00
13.00
13.00
8.00

250.00
10.00

190.00
75.00
95.00
26.00
18.00
6.00
6.00

' 1  13 .05

21 .42

7 . 1 4

7 . 1 4

15.47

15.47

9 5 2

0.00

9.52

7 . 1 4

57.12

1 1 . 9 0

41.65

19.04

15.47

15.47
a q  A a

3 . J Z

297.50
11 .90

226.10
89.25

113 .05
30.94
21 .42
7 .14
7 .14

190.00

36.00
12.00
12.00
13.00
13.00
8.00
0.00

64.00
36.00
48.00

170.00
595.00
272.00
104.00
13.00
26.00
'| 6.00

6500.00
260.00
380.00
150.00
190.00
156.00
36.00
12.00
12.00

,  Tlak.skuska PO PMD

Vystavenie potvrd.o oprave HP

Stitok-oprava HP

Stitok-t lak.skuska

Oznac.hydrant.-S T 15x15 - K
Navod na pouzitie-hydranty - K
Oznad.hadic.zariad.-S T 10x 4,5- 
Fi"st;;t, F"Ji,"i.ta 7a-ao
Kontrola has.pristrojov

Stitok-kontrola HP - K

Vystavenie protokolu o kontrole Hp
Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody

Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu

O z n a c . H P - S T 1 5 x 1 5 - K

Oznac.hydrant.-S T 15x15 - K

Navod na pouzitie-hydranty - K

Oznad.hadic.zariad.-S T 10x 4,5
Tlakova skuska hydrant.hadice

Vyst. potvrd.o tlak.skuske hadic

Oprava HP PO PMD

Rezijny mater.P6 PMD

Tlak.skuska P6 PMD

Regeneracia-prasok

Vystavenie potvrd.o oprave HP

Stitok-oprava HP

Stitoktlak.skuska

ri;
i, ---

t':
\

\
-(

s

Hal.vyrovnanie: 0.20

,q$:fi: , '"".
DPH 19  %

Gelkom

Z6klad
21 199.00
21 199.00

DPH
4 027.80
4 027.80

:rr $.ff.@.

:1. 15

21 199.000

Spolu
25 226.80
25226.80

Gef kom k 0hrade : 25 22T.OO Sk

S lovom : dvadsat'pdttislcdvestodvadsat'sedem

(

.1 1 DEC.2006
Podpis podlh :::i';rif

fi liastir:
$ 5 t  4 i

Hmotnost: 0.00 kg

Vystavil : Andrasikova

mno2stve,

Predbe2nii financnS kontrola vykonan6

zenaln(, diastku- zudtoviBAR M o: _. - _ _ :7. fr.:.i c' : : ::::::N6iern€elrfiorne--
zAkona 6.5O2/20Q1 Z,z, o

Nedostatlqy neboil $p6 zi:
Ved. technik:
Prerrzal na rozijti6Jinfi '-"""""""".-....
dna: ..t.fl:.tr.?..: Ll_-_. rrol*, . J i.*4\-\

od*v?.a zodPoved6 v

D6tum:6 tA W
Sunsoft@ 2006 Strana d. : 2



F A K T U R A

,., , ,/;
,

. ,, .j l'.

C.obj. :  41 -05-032006

D I C :

PREVADZKA:

C is lo  :  61308

DL :10332006 J
,4(;/3j"@
v !

I
reDPH : '/

Dirtum dodania

Dirtum vYhotovenia Fa'

Detum sPlatnosti

Forma fhradY

..24.11.2006
'.24.11.2006

"24.',12.2006

TlFax : 037t7783043 O37n78 4192
-'1'

iir." i" zapisanA v oR okresn6ho sudu v Nitre

Oddiel : Sro, VloZka c' : 11676/N Spolu

DODAVATEI]:

Horex HX's'r 'o'

Rastislavova 152

LuZiankY
951 41

reDPH: sK2020148328 leo: 36534331

Dle: 2020148328

Banka : SSP Nitra /

Ueet: : 232122525/0900

Bytova. agentu ra rezortu

ministerstva obrany

Ul.gen.Viesta 7

911 50 Trencin
c,"!

PoEet
eisto xartY N6zov

4 4 1

1 1 1 9

186 A

125

1235

1241

15084 A

17294 A

17307

15082

14170

1214

^1137

..in
1 1 1

186 A
' t  1 1 9

125

1235

1241

15084 A

17294 A

17307

1214
I 12,-f

1 5082

14170

'|-11

186 A

1 1 1 9

0.000
3.000
1.000
3.000

18.000
18.000
18.000
1.000
2.000
2.000
3.000
3.000
8.000
8.000
0.000
3.000
3.000
1.000
8.000
8.000
8.000
1.000
2.000
1.000
7.000
7.000
1.000
1.000
0.000
7.000
7.000
1.000

KS

ks
KS

ks
ks
KS

ks
ks
KS

ks
ks
ks
ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
KS

ks
ks
ks
ks
ks

ks
ks
ks

n

1 9

1 9
,,|o

1 9

1 9

1 9
1 0

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9
't9

0

1 9

1 9
'19

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9
, to

' t9

1 9

0
't9

1 9

1 9

0.00
8.00

48.00
6.00

10.00
35.00
10.00
13.00
13.00
8.00

13.00
56.00

250.00
10.00
0.00
8.00
6.00

48.00
10.00
35.00
16.00
13.00
13.00
8.00

250.00
10.00
13.00
56.00
0.00
8.00
6.00

48.00

0.00

57.12

7 . 1 4

1 1 . 9 0

4't .65

1 1 . 9 0

15.47

15.47

9.52

15.47

66.64

297.50

1 1 . 9 0

0.00

9.52

7.14

57.12

1 1 . 9 0

41.65

19.04

15.47

15.47

9.52

297.50

1 1 . 9 0

15.47

66.64

0.00

3.?Z

7 . 1 4

57.12

0.00
24.00
48.00
18.00

180.00
630.00
180.00
13.00
26.00
16.00
20 no

168.00
2000.00

80.00
0.00

24.00
18.00
48.00
80.00

280.00
128.00
13.00
26.00
8.00

1750.00
70.00
13.00
56.00
0.00

56.00
42.00
48.00

Trenrendin, Halalovka 20 -22

Kontrola has.Pristroiov

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Stitok-kontrola HP - K

Priorava a Prehliadka Pracoviska

Meranie tlaku a Prietoku vodY

Vyhod.kontroly a Wpracov'protokolu

Oznac.hYdrant.-S T 15x15 - K

Navod na Pouzitie-hydranty 
- K

Oznae.hadic'zariad'-S T 10x 4'5

Oznac.HP-S T 15x15

Montaz vesiakov HP

Tlakova skuska hYdrant'hadice

Vyst. Potvrd.o tlak.skuske hadic

Treniin, Halalovka 34-36

Kontrola has'Pristrojov

Stitok-kontrola HP - K

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Priprava a Prehliadka Pracoviska

Meranie tlaku a Prietoku vodY

Vyhod.kontroly a vypracov'protokolu

Oznac.hYdrant.-S T 15x15 - K

Navod na Pouzitie-hYdrantY 
- K

Oznae.hadic.zariad'-S T 10x 4'5

Tlakova skuska hYdrant'hadice

Vyst. Potvrd.o tlak.skuske hadic

Oznac.HP-S T 15x15

Montaz vesiakov HP

Trendin , Halalovka 38-42

Kontrola has.Pristrojov

Stitok-kontrola HP - K

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Q i i l r :r- ; .  r i r tV A-:a' i ,  52
i ,5! i i l  LuW

5'n$aiij6t



P o k r a c o v a n i e  d o k l a d u  c i s l o  :  6 1 3 0 8

M J ' 7 i , D P H Cena/J Cena /J+DPH Spo lu
Pocet

n.,rslo kartY E19Y

1 2 5

1235

1241

1 5082 A

1 5084 A

17294 A

17307

1 2 1 4

1137

1 5082 A

14170

1 1 1

1 8 6  A

1 1 1 9

1 2 5

1235

1241

,,9EOB2 A
r i \*{9b8a n
17294 A

17307

1214

1137

15082

14170

1 1 1

186 A

1 1 1 9

125

1235

1241

15082 A

1 5084 A

17294 A

z"{307
'\dJ082

14170

111

186 A

1 1 1 9

125

1235

1241

1 5082 A

15084 A

17294 A

17307

1 5082

14170

1214

1137

1416

12.000
12.000
'12.000

1.000
1.000
3.000
1.000
2.000
2.000
2.000
2.000
0.000
4.000
4.000
1.000

14.000
'14.000

14.000
1.000
1.000
2.000
2.000
8.000
8.000
2.000
2.000
0.000
6.000
6.000
1.000

24.000
24.OOO
24.000

1.000
3.000
2.000
3.000
2.000
2.000
0.000
9.000
6.000
1.000

33.000
33.000
33.000
2.000
3.000
5.000
5.000
7.000
7.000

10.000
10.000
2.000

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9
1 q

1 9

1 9
1 0

10 .00
35.00
10.00
13.00
13 .00
13.00
8.00 4

250.00
10.00
13.00
56.00
0.00
8.00
6.00

48.00
10.00
35.00
10.00
13.00
13.00
13.00
8.00

250.00
10.00
13.00
56.00
0.00
8.00
6.00

48.00
10.00
35.00
16.00
13.00
13.00
13.00
8.00

13.00
56.00
0.00
8.00
6.00

48.00
10.00
35.00
16.00
13.00
13.00
13.00
8.00

13.00
56.00

250.00
10.00

190.00

1 1 . 9 0

4 1 . 6 5

1 1 . 9 0

15.47

15.47

15.47

9.52

297.50

1 1 . 9 0

15.47

oo.04

0.00

9.52

7 . 1 4

57.12

1 1 . 9 0

41.65
't  1.90

15.47

15.47

15.47

9.52

297.50

1 1 . 9 0

15.47

66.64

0.00

9.52

7 . 1 4

57.12

1 1 . 9 0

4 1 . 6 5

19.04

15.47

15.47

15.47

9.52

15.47

66.64

0.00

9.52

7 . 1 4

57.12

1 1 . 9 0

41.65

19.04

15.47

15.47

15.47

9.52

15.47

66.64

297.50

1 '1 .90

226.10

120.00
420.o0
120.00
13 .00
13 .00
39.00
8.00

500.00
20.00
26.00

112.00
0.00

32.00
24.00
48.00

140.00
490.00
140.00
13.00
13.00
26.00
16.00

2000.00
80.00
26.00

112.0O
0.00

48.00

36.00
48.00

240.00
840.00
384.00

13.00
39.00
26.00
24.00
26.00

112.00
0.00

72.00
36.00
48-00

330.00
1 155.00
528.00
26.00
39.00
65.00
40.00
91.00

392.00
2500.00

't 00.00
380.00

Priprava a Prehl iadka PracovrsKa

Meranie tlaku a Prietoku vodY

Vyhod.kontroly a vypracov protokolu

O z n a c . H P - S T 1 5 x 1 5 - K

Oznac.hYdrant.-S T 15x15 - K

Navod na Pouzitie-hYdrantY 
- K

Oznai.hadic.zariad.-S T '10x 4'5

Tlakova skuska hYdrant'hadice

Vyst. potvrd.o tlak.skuske hadic

O z n a c . H P - S T 1 5 x 1 5 - K

Montaz vesiakov HP

Trenein, Halalovka 44-48

Kontrola has.Pristrojov

Stitok-kontrola HP - K

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Priprava a Prehliadka Pracoviska

Meranie tlaku a Prietoku vocly

Vyhod.kontroly a vypracov'protokolu

O z n a c . H ( . S T 1 5 x 1 5 - K

Oznac.hYdrant.-S T 15x15 - K

Navod na Pouzitie-hydranty 
- K

Oznad.hadic'zariad.-S T 10x 4'5

Tlakova skuska hYdrant'hadice

Vyst. Potvrd'o tlak.skuske hadic

Oznac.HP-S T 15x15

Montaz vesiakov HP

Trendin Halalovka 50-56

Kontrola has.Pristrojov

Stitok-kontrola HP - K

Vystavenie protokolu o kontrole HP

PriPrava a Prehliadka Pracoviska

Meranie tlaku a Prietoku vodY

Vyhod.kontroly a vypracov'protokolu

O z n a c . H P - S T 1 5 x 1 5 - K

Oznac.hYdrant.-S T 15x15 - K

Navod na Pouzitie-hYdrantY 
- K

Ozna6.hadic.zariad.-S T 10x 4'5

Oznac.HP-S T 't5x15

Montaz vesiakov HP

Trenein, Halalovka 58-66

Kontrola has.Pristrojov

Stitok-kontrola HP - K

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Priprava a Prehliadka Pracoviska

Meranie tlaku a Prietoku vody

Vyhod.kontroly a vypracov'protokolu

O z n a c . H P - S T 1 5 x 1 5 - K

Oznac.hYdrant.-S T 15x15 - K

Navod na Pouzitie-hydranty - K

Oznad.hadic.zariad'-S T 10x 4'5

Oznac.HP-S T 15x15

Montaz vesiakov HP

Tlakova skuska hYdrant'hadice

Vyst. Potvrd.o tlak.skuske hadic

Oprava HP P6 PMD

K S

tr5

ks

ks
ks
KS

ks
ks
ks

0

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

0

ks '19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks ' tg

ks 19

ks  19

ks 19

ks  19

0

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks 19

ks  19

ks  19

ks ' tg

ks  19

ks 19

ks  19

ks 19

ks  19

ks '19

ks  19

',1;..

A
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,

;islo karty N6zov Pocet MJ '/,DPH
Pokra6ovan ie  dok ladu 6 is lo  :  61308

Cena/J Cena/J+DPH Spo lu

' 14189

14214

1 469

1 1 1 4

18228

18205

1 2 5

1235

1241

1 5084 A

17294 A

17307

1214

1137

15082

14170

I t q

( jss
1241

1 5084 A

17294 A

17307

1214

1137

2.000
2.000
6.000
2.000
2.000
2.000
0.000

22.O00
10.000
22.000

1.000
2.000
2.000
3.000
3.000

10.000
10.000
0.000

23.000
17.000
23.000
3.000
4.000
4.000
8.000
8.000

ks  19

k s  1 9

kg 19

ks  19

k s  1 9

k s  1 9

k s  1 9

ks  19

k s  1 9

k s  1 9

k s  1 9

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

1 9

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

75.00
95.00
26.00
18.00
6.00
6.00 a
0.00

10.00
35.00
16.00
13.00
13.00
8,00

250.00
10.00
13.00
56.00
0.00

10.00
35.00
16.00
13.00
13.00
8.00

250.00
10.00

89.25

1  1 3 . 0 5

30.94

z t . + z

7 , 1 4

7 . 1 4

0.00

1 1 . 9 0

4 1 . 6 5

19.04

15.47

15.47

9.52

297.50

1 1 . 9 0

15.47

66.64

0.00

1 1 . 9 0

4 1 . 6 5

19.04

15.47

15.47

9.52

297.50

1 1 .90

150 .00
190.00
156.00

36.00
12.00
12 .00
0.00

220.O0
350.00
352.00

13.00
26.00
16.00

750.00
30.00

130.00
560.00

0.00
230.00
595.00
368.00
39.00
52.00
32.00

2000.00
80.00

Rezijny mater.P6 PMD

Tlak.skuska PO PMD

Regeneracia-prasok

Vystavenie potvrd.o oprave HP

Stitok-oorava HP

Stitok-t lak.skuska

Trendin, Arm6dna 1-3

Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody

Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu

Oznac.hydrant.-S T 15x15 - K

Navod na pouzitie-hydranty - K

Oznat.hadic.zariad.-S T 10x 4.5

Tlakova skuska hydrant.hadice

Vyst. potvrd.o tlak.skuske hadic

Oznac.HP-S T 15x15

Montaz vesiakov HP

Treniin, Arm6dna 2,4,6,8

Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody

Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu

Oznac.hydrant.-S T 15x15 - K

Navod na pouzitie-hydranty - K

Oznad.hadic.zariad.-S T 10x 4,5

Tlakova skuska hydrant.hadice

Vyst. potvrd.o tlak.skuske hadic

DPH 19  %

Celkom

Z{klad
24 670.00
24 670.00

DPH
4 687.30

4 687.30

24 670.000

Spolu
29 357.30

29 357.30

Hal.wrovnanie: -0.30

Gefkom k 0hrade: 29 357.00 Sk

S lovom : dvadsat'devilttisictristopit'desiatsedem

Ql  i i . z * i . i  : t t , ' ' ' . ' " ' :

" " ; 514 i  L l - " ' r '

PeEiatka a podpis

/

Nedostatky neboli 1UOfli; zistenE
u Ctovn;i-doklad povotuJern
(nepovefini6fr ) uhradif. Dod{vtr rodpov*dd v mnol$tvs,

kva{it*, cens,-_'n'r !ql!q { rakti,i ro,
sbgdldvLe, iii.'- ts n*rsocnil.)
-'--;- 

t - tl

u* ..a. / ::,0:{i li,a P.:.(.,,,,,.... ..
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F A K T U R A

DODAVATETT

HOREX HX,s.r.o.

Rastislavova 152

LuZianky

951 41

leDpH: SK202O14B32B teo: 36534331

Dle: 2020148328

Banka : SSP Nitra

Ucet: : 232122525/0900

€"

C . o b j . :

ODBERATE[ :

teo :34000666 Dt i  :

Podet
To

MJ DPH

C i s l o  . 7 0 5 8 9

D L  : 0

IEDPH :

Cena/J esn3/J+DpH

'7.+ii'ilrt-
t'

D5tum dodania

Datum vyhotovenia Fa.

Detum splatnosti

Forma uhrady

.30.o4.2007
:30.04.2007

:30.05.2007

'flf ':rx : 0:17l77B 3043 O37l77B 4192

. rrrr j r :  zalrrs;rrr i i  v Oll  Okrosn6lto sudu v Nitre
()t lr l ic l  :  Sro, VloZka c. :  11676/N

Cislo karty Ndrzov Spolu

Bytova agentura rezoftu

ministerstva obrany

Ul .gen.Viesta 7

911 50 Trencin

PREVADZKA:

175

1 7330

1772

17 120

17254

17313

14184

12289

1.000
2.000
2.000
7.000
7.000
7.000
2.000

7.000
7.000

ks  19

k s  1 9

ks  19

ks '19

k s  1 9

k s  1 9

ks  19

ks  19

ks  19

0.00
1 130.00
295.00
45.00
25.00
B5.00
50.00
25.00

35.00

0.00

1344.70

351.05

53.55

29.75

1 0 1 . 1 5

59.50

29.75

41.65

0.00

2260.00

590.00

315.00

175.00

595.00

100.00

175.00

245.00

Nov6 Mesto nA/Ahom Pie5fanska

Hadica D 25-20 n

Prudnica D 25 - uzatvar.-/skl/.

Zamok visiaci

Petlica

Zamok n6bytkow -FAB

Sklo na skrinku HP

Montaz petlic

Montaz zamkov

DPH 19  %
Celkom

t ; : ) l , t i

ZAklad
4 455.00

4 455.00

DPH
846.50

846.50

4 455.000

Spolu
5  301.s0
5 301.50

Celkom kr ih rade:  5  302.00  Sk

Hal.vyrovnanie: 0.50

Slovom : pdttisfctristodve

Hmotnosf: 0.00 kg

Vystavil : Andrasikova

IIOAEX HX, ,.,..,
@ Rastislav ovFfiSfl

gst 4r LUffivQv
,/

podpis

Predbetnb. frnancird kcntr,:le rrykon:rn3. poJla S I
zakona (.5t'2i2C}"l Z.z. o

Ned os taiky n r. b o i i (t, 
"fiJ?,i*ttl?])r_"^l9u"t.d :,k I ad p ovot uJ em(n epgr:oikJ emi uhraJi r.

Diitum: 09t1A|2007

Podpis poilla podpisov6ho vzoru:Neci;staiiqr maiioi! t'*.$i'; zi
,--t

D*tum:T r u,T*o*

kontrcle.

ny4
,'.;,. I



FAKT0nn
DoDAVATEL

HOREX HX,s . r .o

Rastislavova 152

Lu2ianky

951 41

I E D P H :

Banka :

Ucet: :

sK2020148328

2020148328

SSP Nitra

23212252510900

teo:  3653433i

D6tum dodania :14.12.2006

D6tum vyhotovenia Fa. :29.12.2006

Ditum splatnosti :28.01.2007

Forma lh rady  :PP

TlFax '. 0371778 3043 0371778 4192
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Cis lo  :  615541

C.ob j .  :  41 '05-032006

ODBERATEL:

reo : 34000666 Dte :

: 0

FA

Bytova agentura rezonu

ministerstva obrany

Ul.gen.Viesta 7

911 50 Trencin 0 ' )Nc7
-  "  * ' . i

' '  
'  
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D L

'-ma je zapisan6 v OR Okresn6ho sudu v Nitre

vddiel :Sro. VloZka c. :  11676/N

6islo karty N6zov

IEDPH

Cena/J Cena/J+DPH SpoluPodet MJ OPH

1 1 1

1 8 6  A

1 1 1 9

125

1235

1 2 4 1

17294 A

17315 A

1 5084 A

0.000
1.000
1.000
1.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000

0.00
8.00
6.00

48.00
10.00
35.00
16.00
13.00
8.00

13.00

0.00
9.52

57.12
1 1 . 9 0
41 .65
19.04
15.47
9.52

15.47

0.00
8.00
6.00

48.00
30.00

105.00
48.00
39.00
24.00
39.00

Doj6 410

Kontrola has.pristrojov

Stitok-kontrola HP - K

Vystavenie protokoiu o kontrole HP

Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody

Vyhod.kontroly a vypracov.protoKolu

Navod na pouzitie-hydranty - K

Stit.-kontr.hydrantu+had. zariad.- K

Oznac.hydrant.-S T 15x15 - K

ks
ks
ks
ks

ks
KS

KS

KS

0
1 q

1 q

1 q

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

DPH 19  %

Gelkom

ZAklad
347.00
347.00

DPH
65.90
65.90

347.000

Spolu
412 .90

412.90

l);!tc;,n

. 'od i i rs

Gelkom k r ihrade :  413.00 Sk

Slovom
Hal.vyrovnanie:

Hmotnosf: 0.00 kg

Vystavil : Andrasikova

Dod6vita zodpovedi v mnoistve,
kvalite, cene, zmluve (fakhire,
objednivke,- E&iEnF, pa r. -36n u )

e*o: Afl ?€ r I!, .
tecftnlk .. .....ffi .U.f,+.

Predbe2nit finanindr kontrola v-vkonanii pcdh I I

zAkona t.5O2 / 2OO1 Z'2.,o finanenel kcntic I e'

Nedostat(y neboii (b9fif zisbne'
' '  l l

oatun.] / . I | -foaois p#rulocoi"oveho vzorr'i:

3 0 tAN,2M7
grodla podpiscv6

HOREN EIX,
@ Rartirlavova I

ost dr tutr

Pe6iatka a podpis



DODAVATEL;

HOREX HX,s.r.o.

Rastislavova 152

LuZianky

951 41

I C D P H :

Banka  :

sK2020148328

2020148328

SSP Ni t ra

232122525t0900

teo: 36534331

D6tum dodania :15.02.2007

D6tum vyhotovenia Fa. :27.02.2007

D6tum splatnosti :29.03.2007

Forma uhrady : PP

TIFax : 0371778 3043 0371778 4192

F A I ( T L I  R A

C.ob j . :  41  -05-032006

ODBERATEL;

t io  :34000666 Dtc :

Podet
%

MJ DPH

Cfs fo  :  70245

D L  : 0

IEDPH :

Gena/J Cena/J+DPH

^Fima je zapisan5 v OR Okresneho sudu v Nitre

\  .oo ie t  :  Sro ,  V lozka c . :1 '1676/N

eislo karty N5zov Spolu

nF

Bytova agentura rezortu

ministerstva obrany

Ul .gen.Viesta 7

911 50 Trencin

PREVADZKA:

1 2 1 4

1137

14105

1214

1137

1214

1137

1214

1137

0.000
24.O00
24.000
1.000
0.000

24.O00
24.000

0.000
20.000
20.000
0.000
5.000
5.000

0

k s  1 9

k s  1 9

k s  1 9

0

ks  19

k s  1 9

0

ks  19

k s  1 9

0

k s  1 9

ks  19

0.00
6000.00
240.00
100.00

0.00
6000.00
240.00

0.00
5000.00
200.00

0.00
1250.00

50.00

Zvolen, l- .Stdra 52-56

Tlakova skuska hydrant.hadice

Vyst. potvrd.o tlak.skuske hadic

Vyradenie HP V 6

Zvolen, Smrekova 9

Tlakova skuska hydrant.hadice

Vyst. potvrd.o tlak.skuske hadic

Zvolen. [.Strira 60-64

Tlakova skuska hydrant.hadice

Vyst. potvrd.o tlak.skuske hadic

B.Stiavnica J. Straku 17-19

Tlakova skuska hydrant.hadice

Vyst. potvrd.o tlak.skuske hadic

0.00 0.00
250.00 297.50
10.00 1 1 .90

100.00 1 19.00
0.00 0.00

250.00 297.50
10.00 1 1 .90
0.00 0.00

250.00 297.50
10.00 1 1 .90
0.00 0.00

250.00 297.50
10 .00  11 .90

tf
t D P H  1 9  %

Gelkom

Z6klad
19 080.00
19 080.00

DPH
3 625.20
3 625.20

19 080.000

Spolu
22 705.20

22705.20

Celkom k 0hrade i 22 705.00 Sk

Slovom : dvadsat'dvetisicsedemstopiit'

Hal.vyrovnanie: -0.20

Hmotnost: 0.00 kg

Vystavil : Andrasikova
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-Y
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A K  i U
DODAVATET:

HOREX HX's ' r 'o '

Rastislavova 152

Lu2iankY

951 41

sK2o2o148328

2020148328

SSP Nitra

23212252510900

36534331

D LF R A
C.ob j . :  41-05-032006

PREVADZKA

";'
Cisto :  70/44

: 0

IEDPH

iif ,)',i ("'', j.iri/ .7t i!4 //

DAtum dodania

D6tum vYhotovenia Fa'

Ddtum sPlatnostl

Forma !hradY

:15.02.2007
:27.02.2007
129.03.2007
: P P

f Eax '. 037t7783043 o37t77B 4192

, , , l .
h . th - ;

l "1
l ; i t r tra je z-apisanlr v Ol1 OkrcsrrCllo sudu v Nitre

( ) t l t l i c l  :Sro ,  V loz 'ka  c ' :  11676/N
a/o

MJ DPH Cena/J Cena/J+DPH Spolu

Bytova, agentura rezBrtu

ministerstVa obranY

Ul.gen.Viesta 7

91 1 50 Trencin !-. t /<.i..:,.;

Cislo kartY N6zov -'---

Most, DruZstcvnA l-r43

0.00

250.00
10.00
22.00

190.00
75.00
95.00
26.00
18.00
6.00
6.00
0.00

250.00
10.00

190.00
95.00
75.00
26.00

100.00
53.UU

'18.00

6.00
6.00
0.00

250.00
10.00
0.00

250.00
10.00

190.00
75.00
95.00

0.00

297.50

1 1 . 9 0

26.18

226.10
q o  , q

1 1 3 . 0 5

30.94

21.42

7 . 1 4

7 . 1 4

0.00

297.50
{ i  o n

226.10
1 13.05

89.25
30.94

I  19.00
65.50
21.42
7 .14
7.14
0.00

297.50
11 .90
0.00

297.50
11 .90

226.10
89.25

1 13.05

PoEet 0 0 0

1500.00
60.00

132.00
190.00
75.00
95.00

156.00
18.00
6.00
6.00
0.00

2500.00
100.00
570.00
285.00
225.O0
312.00
100.00
55.00
54.00
18.00
18.00
0.00

1750.00
70.00

0.00

500.00
20.00

570.00
225.O0
285.00

KS

KS

KS

ks
ks
Kg
ks
ks
KS

n

1 9

1 9
'19

1 9
'19

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1214 Tlakova skuska hydrant 'hadice 
6'000

1137 Vyst' potvrd'o tlak skuske hadic 
6'000

1270 Doplnenle prislusenstva-hadice 
6'000

1416 OPrava HP P6 PMD 
1'000

14189 Rezi jnY mater'P6 PMD 
1-000

14214 Tlak'skuska P6 PMD 
1'000

1469 Regeneracia'Prasok 
6'000

1114 Vystavenie potvrd'o oprave HP 
1'000

18228 A StitoK-oprava HP - dielia 
1'000

I 8205 Stitok-tlak'skuska 
1'000

Dunajska LuZnA'274;279 - * :g9^ -

j214 Tlakova skuska hydriantrhadicei ';" : ":il;ii l;;;trii "+:*:9
1137 vv'l pow'o.o tr"i 'tri"["' i i"oic r- t; 'ri; '"-u'";i:i l:*0 000

i'- .ro op,"u' rrp po pr',rol i'r"' ' ' ';xll":;ir: riliadii' 
i.lll

i4214 Tlak'skuska P6 PMQ i-..: . . .-. .

1418s *..,j"r'"J;o'e$oi)tir'}''." 2 B l'{AR' tOOt 
r:.:::

1469 Regeneracia-pr..ol _pc.ip;sn;, i ' r , i - t_.. : l l !si ; i 'ehov?.b&:
14276 Vyradenie HP PO Pt/tD 

ik 1.OOO
14140 Oprava ventilov - P'V t.nh 

..OOO
1114 Vystavenie potvrd'o oprave HP -'

18228 A Stitok-oprava HP - dielia 
3'000

'18205 Stitok-tlak'skuska 
3'000

Rohovce 
0'000

1214 Tlakova skuska hydrant'hadice 
7'000

1137 Vyst' potvrd'o tlak'skuske hadic 
7'000

Senec, KYsuck6 8-12 
0'000

1214 Tlakova skuska hydrant'hadice 
2'000

11g7 Vyst' potvrd'o Uak'skuske hadic 
2'000

1416 Oprava HP P6 PMD 
3'000

14189 Rezijny mater'P6 PMD 
3'000

14214 Tlak'skuska P6 PMD 
3'000

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks 19

kg 19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

0

ks  19

ks  19

0

ks 19

ks 19

ks  19

ks  19

ks  19
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ore :
Banka :

Ucet: :

DODAVATEI:

HOREX HX,s . r .o

Rastislavova 152

LuZianky

951 41

n ^ r - ' ;  ' 41-05-32006
v . v v J

ODBERATEL:

reo : 34000666 Dle :

PREVADZKA

C i s l o  :  7 0 3 3 3

D L  : 0

I C D P H  :

$+lawa

sK2020148328

2020148328

SSP Nitra

23212252510900

3653433 1

DStum dodania :28'022O07

DAtum vYhotovenia Fa. :09'03'2007

Datum splatnosti  :09'04'2007

Forma 0hradY : PP

TtFax I O37l77B 3043 0371778 4192
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Gena/J Gena/J+DPH SpoluOddiel :  Sro, VloZka c. :  11676/N

eislo kany N5zov Foiet

,t/u

MJ DPH

!F)

Bytova. agentura rezortu

ministerstva obranY

Ul.gen.Viesta 7

g11 50 Trencin 
; i t \" ' i t  

" -
:  |  .  \ . " . . ,  , .  ;

,rma je zapisan6 v OR Okresndho sudu v Nitre

Nov6 Mesto nA/dhom Piestanska 0.000
7.000
6.000
1.000
7-000
7.0(r0
7.000
7.000
7.000
7.000

ks  19

ks  19

k s  1 9

ks  19

ks  19

k s  1 9

k s  1 9

ks '19

k s  1 9

ks  19

0.00
8.00
b.UU

48.00
10.00
35.00
16.00

O.UU

13.00
13.00

0.00

9.52

7 . 1 4

57.12

1 1 . 9 0
A 1  e R

19.04

7 . 1 4

15.47

15.47

0.00
56.00
36.00
48.00
70.00

245.00
1 12.00
42.00
91.00
91 .00

1 1 1

1 8 6  A

1 1 1 9

125

1235

1241

18229 A

15084 A

17294 A

Kontrola has.Pristrojov

Stitok-kontrola HP - K

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Priprava a Prehliadka Pracoviska

Meranie tlaku a Prietoku vodY

Vyhod.kontroly a Wpracov.protokolu

Stitok-kontr.hYdrantu - K

Oznac.hydrant.-S T 15x15 - K

Navod na Pouzitie-hYdrantY - K

Z6klad
791.00

791 .00

DPH
150.30
150.30

791 .000

Spolu
941 .30

941.30

Hal.vyrovnanie: -0.30

Hmotnost: 0.00 kg

Vystavil : Andrasikova
Predbe2r ta iinar lirra l';;;'-'

zAkona t,.5D2 l10r':' 
" 

?

Nedostatkv'r"it"'i; ;t .ry'" I

Datum'.fi

;,rlr ;.;;:l..;:,

Slovom : deviit'sto5tYridsatleden
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$gsffiHx HX,
@ Rastislavova
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